
566622-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566622-2025 - Mededinging
België – Gebruiksklaarmaken van verwarmingsinstallaties – Maintenance HVAC
OJ S 166/2025 01/09/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Diensten

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: Police de Liège
E-mail: zp.liege.marchespublics@police.belgium.eu
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Openbare orde en veiligheid

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: Maintenance HVAC
Beschrijving: Maintenance HVAC
Identificatiecode van de procedure: 8aeb7ad4-be99-4b0e-8cc5-8d1104f6fe0e
Interne identificatiecode: 25/20
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50721000 Gebruiksklaarmaken van verwarmingsinstallaties

2.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Arr. Liège (BE332)
Land: België

2.1.3.  Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 518 772,37 EUR

2.1.4.  Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

2.1.5.  Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 2
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 2

2.1.6.  Gronden voor uitsluiting
Bronnen voor uitsluitingsgronden: Aanbestedingsstuk

5. Perceel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/566622-2025
mailto:zp.liege.marchespublics@police.belgium.eu


566622-2025 Page 2/5

5.1.
 
Perceel: LOT-0001
Titel: 25/20 - Lot 1
Beschrijving: HVAC - Centre de maîtrise de la violence
Interne identificatiecode: 1

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50721000 Gebruiksklaarmaken van verwarmingsinstallaties

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Arr. Liège (BE332)
Land: België

5.1.3.  Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

5.1.6.  Algemene informatie
Voorbehouden deelname: 
Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

5.1.9.  Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

5.1.11.  Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.publicprocurement.be/publication-
workspaces/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents

5.1.12.  Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/10/2025 10:00:00 (UTC+01:00) 
Midden-Europese tijd, West-Europese zomertijd
Duur waarin de aanbieding geldig moet blijven: 250 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general


566622-2025 Page 3/5

Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Conseil d'Etat
Informatie over de termijnen voor beroep: 4 mois

5.1.  Perceel: LOT-0002
Titel: 25/20 - Lot 2
Beschrijving: HVAC - Bâtiments police (hors centre de maîtrise de la violence)
Interne identificatiecode: 2

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50721000 Gebruiksklaarmaken van verwarmingsinstallaties

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Arr. Liège (BE332)
Land: België

5.1.3.  Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

5.1.6.  Algemene informatie
Voorbehouden deelname: 
Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

5.1.9.  Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

5.1.11.  Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.publicprocurement.be/publication-
workspaces/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents

5.1.12.  Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/10/2025 10:00:00 (UTC+01:00) 
Midden-Europese tijd, West-Europese zomertijd
Duur waarin de aanbieding geldig moet blijven: 250 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general


566622-2025 Page 4/5

Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Conseil d'Etat
Informatie over de termijnen voor beroep: 4 mois

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: Police de Liège
Registratienummer: 0862871319
Postadres: Rue natalis 60
Stad: Liège
Postcode: 4020
Onderverdeling land (NUTS): Arr. Liège (BE332)
Land: België
E-mail: zp.liege.marchespublics@police.belgium.eu
Telefoon: +32 43408121
Internetadres: http://www.policeliege.be
Kopersprofiel: https://www.publicprocurement.be/bda?
organisationIds=1913&includeOrganisationChildren=true
Rollen van deze organisatie: 
Koper

8.1.  ORG-0002
Officiële naam: SPF Stratégie et Appui
Registratienummer: BE001
Postadres: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1
Stad: Bruxelles
Postcode: 1000
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: revise@publicprocurement.be
Telefoon: +32 2 740 80 00
Internetadres: https://bosa.belgium.be
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

8.1.  ORG-0003
Officiële naam: Conseil d'Etat
Registratienummer: 0931814266
Stad: Bruxelles
Postcode: 1030
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)

mailto:zp.liege.marchespublics@police.belgium.eu
http://www.policeliege.be
https://www.publicprocurement.be/bda?organisationIds=1913&includeOrganisationChildren=true
https://www.publicprocurement.be/bda?organisationIds=1913&includeOrganisationChildren=true
mailto:revise@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be


566622-2025 Page 5/5

Land: België
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

10. Wijziging van een aankondiging

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd
: 
1615e605-97df-4166-9464-9fd5a189a54f-01
Voornaamste reden voor de wijziging
: 
Informatie bijgewerkt

10.1.  Wijziging van een aankondiging
Identificatiecode afdeling: PROCEDURE

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 51275520-d8ec-45ca-bb1e-5298f57d1736  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 29/08/2025 00:00:00 (UTC+02:00) Oost-Europese tijd, 
Midden-Europese zomertijd
Aankondiging datum verzending (eSender): 29/08/2025 00:00:00 (UTC+02:00) Oost-Europese 
tijd, Midden-Europese zomertijd
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 566622-2025
Nummer uitgave PB S: 166/2025
Datum van bekendmaking: 01/09/2025


	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.2. Plaats van uitvoering
	2.1.3. Waarde
	2.1.4. Algemene informatie
	2.1.5. Voorwaarden van de aanbesteding
	2.1.6. Gronden voor uitsluiting
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0001
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.9. Selectiecriteria
	5.1.11. Aanbestedingsstukken
	5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	5.1. Perceel: LOT-0002
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.9. Selectiecriteria
	5.1.11. Aanbestedingsstukken
	5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	10. Wijziging van een aankondiging
	10.1. Wijziging van een aankondiging
	Informatie over een aankondiging

